ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ   МУНИЦИПАЛОН  БЮДЖЕТОН   ИУМÆЙАГ

АХУЫРАДОН  –  ЛИЦЕЙ

__________________________________________________________________________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ – ЛИЦЕЙ г.ВЛАДИКАВКАЗА

ПРИКАЗ

№ 49

  от    02 сентября   2019  г.                                                          г. Владикавказ

«О создании школьного Методического совета»

 В целях координации методической работы школы в 2019 – 2020

учебном году,

 приказываю:

1. Организовать Методический совет школы.

2. Назначить председателем Методического совета Токаеву Людмилу

Мурзабековну – заместителя директора по УВР.

3. Возложить оформление протоколов заседаний Методического совета

на Джуссоеву В.А. – учителя английского языка.

4. Утвердить состав Методического совета:

Бирагова Льяна Львовна – директор МБОУ – лицей.

Токаева Людмила Мурзабековна – заместитель директора по УВР

Меликова Эльвира Батырбековна – заместитель директора по УВР

Микоэльян Наталья Борисовна – заместитель директора по ВР

Изотова Марина Владимировна – учитель начальных  классов

Лекова Ирина Валентиновна – учитель  русского  языка  и

литературы

Кастуева Альмира Хасановна – учитель  осетинского  языка  и

литературы

Сатцаева Нонна Ефимовна – учитель  математики

Вазагова Людмила Васильевна – учитель химии

Казбекова Мира Казбековна – учителей английского языка

Гиоева Залина Ахсаровна – учитель начальных классов

Кулумбегова Марианна Мерабовна – учитель русского языка

Самсонашвили Марина Николаевна – учитель русского языка

5. Методическому совету школы разработать план методической

работы школы на 2019 – 2020 учебный год до 15 сентября 2019 года.

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 нояб

Директор                                                                                        Бирагова Л.Л.